
Dag F-namn E-namn KvarterPlats Info Släp Typ Längd

5 Bertil Abler A 20 M 6,3

s Sven Ackell H Uto M 5,5

2 Anna Amcoff A 6 M 6,90

3 Björn Andersson C 13 S 8,90

3 Inger Andersson F 3  S 12,30

4 Christer Andersson DC  M 8,36

6 Hanna Andrén D2 3 M 12,00

s Göran Appelbom C 20 S 11

5 Olof Arborelius D2 dc M 8,15

s Henrik Asplund M 6,30

8 Henrik Asplund D3 8 MS 10,10

4 Björn Axelsson D1 3 S 10,00

2 Arvid Beer C 7 uto S 7,90

s Ted Bergkvist H Uto M 4,2

s Magnus Bergman F S 9,6

s Sören Bergström A2 M 6,2

7 Leo Blym D3 dc S 11,48

s Christer Breitenau D2 13 S 9,50

4 Anna Claesson D C  MS 8,50

6 Barbro Colling D2 8 S 10,95

s D Dordevic A 22 uto M 7,10

3 Jan Edenborg A 8  M 8,80

6 Lars Edne A 16 S 10,80

5 Karl Edsjö D2 dc s 8,30

5 Mats Edvall D1 4 S 9,60

2 Björn Efraimsson C 8 S 7,90

s Christian Ehrenborg F  S 10,5

8 Thomas Ek D3 7 S 10,65

6 Linus Ekstam D2 4 uto S 12,50

3 Kristina Elfström A 9  S 8,28

8 Niclas Elfström D3 5 S 10,50

s Jan Enegård M

s Ditte Erbing D1 3 S 10,00

5 Gunnar Eriksson A 12  M 7,00

3 Britt Fagerlin C 15 S 8,90

1 Johan Forstadius C 6 S 7,90

7 Per Fredriksson G 1 S 11,35

s Christoffer Frisell H S 6,00

4 Bo Fritzell B 7 S 10,00

2 Peter Funk C 11  S 7,70

6 Anders Gemfors D3 2  S 10,80

1 Johan Gottlieb B 2 M 7,90

2 Johan Granqvist B 4  S 10,35

s Henrik Gripstad B 8 M 8

s Henrik Gripstad H 2nd båt M 6,7

1 Åsa Gustavsson C 2 S 7,70

2 Helena Hahne A 5 M 6,33

6 Roger Hälleberg D2 6 S 9xx

3 Dag Hansson F 7 S 11,10



2 Christer Hedberg A 4  M 7,60

1 Thomas Hedlund C 1  S 8,50

1 Sandra Hedlund C 5 S 7,90

8 Per Helders F  M 7,60

2 Roger Henriksson C 10 S 7,80

3 Jarl Henriksson D2 dc S 8,20

2 Jan Holst A 2 M 6,40

8 SjövärnskårenIF CX MS 7,9

4 Karin Jacobsson D1 10 S 9,90

7 Ulf Johansson D4 4 M 9,70

5 Magnus Jonsson A 11 M 7,15

7 Hans Jonsson G 3 S 12,90

s Mikael Kahn D3 7  S 11,60

3 Alice Kallner C 20 S 9,20

3 Saga Kallner F 2 S 11,00

s Per Kallner   M 8

1 Gustav Karlberg C 3  S 7,90

6 Johan Karlberg E 1 S 12,80

s Kobie Kenturan E M 12,60

4 Sten Köhlberg D1 11 S 10,25

3 Per-Gunnar Lalin F 4  S 12,30

s Per-Gunnar Lalin D4 M 6,8

s Henrik Lennartsson B 5 S 9,50

2 Bo Levén A 1 M 6,40

3 Christina Lindholm C 14 S 9,10

4 Harry Linneberg D1 9 M 7,95

8 Pia Lobry H M 6,99

3 Carl Malmgren C 17 S 9,40

2 Peter Malmqvist A 3 M 6,80

4 Ruben Mattsson D C S 10,60

4 Helen Metz D1 8 M 9,60

6 Monica Mohlin D2 2 S 9,50

4 Kjell Molde D C  S 9,30

s Johan Nilsson H 2nd båt M 6,5

s Johan Nilsson D1 9 M 9

1 Olof Nordell B 3 M 8,25

7 Staffan Nordin G 2 S 10,87

5 Pelle Olerud D1 6 S 10,8

2 Tova Östling C 9 uto S 7,90

s Thomas Östling H M 6

6 Gunnar Peilitz D2 9 S 11,40

6 Stefan Pettersson D2 7 S 8,30

7 Henrik Rosén D4 3 M 10,00

8 Maud Rydell EX MS 10,65

s Katja Rydell H  M 5,4

7 Bertil Samuelsson C 17 S 10,30

s Staffan Sandahl D1 8  M 8,50

8 Scout Scout 1 H S 6,00

8 Scout Scout 2 H S 6,00

8 Scout Scout 3 H S 6,00



8 Scout Scout 4 H S 6,00

8 Scout Scout 5 H S 6,00

8 Scout Scout 6 H S 6,00

s Tore Sehlin A2 1 S 6,00

4 Johan Sjödin D1 7 M 9,45

4 Niklas Skaar D 1 2 S 10,00

8 Claes Söderlund D3 6 S 10,50

s Johan Sörling H M 6,75

8 Benna Sörman A 15 S 9,50

3 Camilla Starkenberg C 12 S 8,60

6 Jonas Stenbeck D2 10 S 11,70

7 Linnea Stenbeck D3 3 2:dra S 9.00

7 Åke Stjärnqvist F  S 12,50

s Lasse Svärd D1 9  S 9,60

5 Pär Svenman B 6  S 10,50

7 Peder Swenman G 4 S 8,30

6 Björn Tael B 7 S 9,10

1 Rolf Torsén C 4 S 7,90

7 Staffan Trägårdh F S 16,00

3 Esbjörn Trovie A 10 S 8,10

7 Mats Wahlen D4 1  S 10,75

5 Per-Åke Waldén A 18 M 11,00

3 Hans Wallenberg A 7 2nd M 6,20

5 Hans Wallenberg A 17 S 9,50

5 Jonas Wannfors D2 1 S 9,76

1 Erik Wassberg F 5 S 12,30

1 Madelein Wester B 1 2'a M 8,15

8 Madeleine Wester D2 11 S 12,00

s Anna Westin D4 1 S 11,30

s Anders Widgren C 21 S 9,10

5 Johan Wikrén A 13 S 9,99

7 Kent Wretman D3 4 S 8,60



Bredd Vikt Båttyp Datum  Pallning Subblift

2,26 2024-10-05

2,2 Uttern 550 Egen upptagning

2,60 Monark 690 2024-09-22 Vagga Smal

2,80 HR 29 2024-09-28 Vagga

2,50 4,1 Passad 2024-09-28 Stöttor Smal

3.05 Aquador 27 2024-09-29 Bred

3,50 7 Moonraker 36 2024-10-06 Bred

3,36 Omega36 Egen upptagning 

2,75 Saga 27 2024-10-05 Smal

2,40 Flipper 630DC Egen upptagningTrailer

3,10 7,7 Tuna Kryssare 2024-10-13 Stöttor Bred

3,00 Fortissimo 2024-09-29 Stockar + BandBred

2,20 IF 2024-09-22 Vagga Smal

1,6 Egen upptagning

3,5 Dragonfly 920 Egen upptagning

2,5 Ryds 620 HT Egen upptagning

3,57 X37. 2024-10-12 stöttor

3,30 4,9 Comfortina 32 Egen upptagningStöttor

3,10 3,5 Trålaren 2024-09-29 Bred

3,55 6 Dehler 36 2024-10-06 Stöttor Bred/lång

2,30 2024-10-13 Bockar smal

3,30 Aquador 28 C 2024-09-28 Bockar Smal

3,34 5,8 Linjett 35 2024-10-06 Vagga Bred/lång

2,90 fenix 2024-10-05 Stöttor Smal

3,20 4,5 Arcona 32 2024-10-05 Stöttor Bred

2,20 IF 2024-09-22 Vagga Smal

3,2 Dragonfly 920 Egen upptagning

3,50 6,9 Diva 35 2024-10-13 Stöttor Bred

2,50 4 S30 2024-10-06 stöttor smal/lång

3,00 Maxi 84 2024-09-28 Vagga

3,50 6 Hanse 342 2024-10-13 Stöttor Bred

Egen upptagning

2,70 Tarac 33 Egen upptagningStöttor Smal

2,50  2024-10-05 Bockar

2,70 NF 2024-09-28 Vagga

2,60 IF 2024-09-21 stöttor Smal

3,60 9,5 HR371 2024-10-12 Vagga Bred

2,00 606 Egen upptagning

2,10 Mälar 25 2024-09-29 Stöttor

2,50 2 Express 2024-09-22 Vagga Bred

3,50 7 Elan 344 2024-10-06 Stöttor Bred

2,90 Nimbus 2600 2024-09-21 Bockar Bred

3,30 4,5 Hanse 341 2024-09-22 Vagga Bred

2 Egen upptagning

2,4 Buster Magnum Egen upptagning

2,60 Maxi 77 2024-09-21 Vagga Smal

2,40 Flipper 630 2024-09-22 Bockar Smal

3,30 5,5 26 2024-10-06 Stöttor Bred/lång

2,50 3,7 Sveakryssare 2024-09-28 Vagga Smal+Lång



2,90 Flipper 760 2024-09-22 Bockar Smal

2,80 Cumukus 2024-09-21

2,60 IF 2024-09-21 Smal

2,50 2024-10-13 Bockar Smal

2,50 1,8 Express 2024-09-22 Vagga Smal

2,30  2024-09-28 Stöttor Smal

2,10 Grislan 2024-09-22 Bockar Smal

2,2 IF 2024-10-13 Stöttor smal

3,30 Maxi 999 2024-09-29 Stöttor

3,26 6,7 Windy 32 2024-10-12 Bockar Bred/lång

2,55 2 Aquador 23 HT 2024-10-05 Bockar Smal

3,60 9,7 Wasa 420 2024-10-12 Stöttor Bred

3,37 Malö 38 påplats Stöttor Bred

2,80 Ohlsson 30 2024-09-28 Vagga Bred

2,20 Wasa 30 2024-09-28 Stöttor Smal

2,65  Minor 800 Egen upptagning

2,20 IF 2024-09-21 Stockar Smal

3,10 8 Omega 42 2024-10-06 Stöttor Bred tar upp innan25/9

4,15 Mira 43 Egen upptagning

3,24 6,6 Maxi 1050 2024-09-29 Stöttor

2,50 4,4 Passad 2024-09-28 Vagga Smal

2,4 Egen upptagning

3,20 4,2 Linjet 32 Egen upptagningVagga Bred

2,45 Aquador 21 2024-09-22 Bockar Smal

3,00 Ballad 2024-09-28 Vagga Bred

2,85 Nimbus 28dc 2024-09-29 Bockar Bred

2,60 Smartboat 2024-10-13 Bockar Smal

2,70 Arietta 2024-09-28 Vagga

2,50 Finnmaster 2024-09-22 Bockar Smal

2,60 Rapid 2024-09-29 Smal

3,10 3,5 Tristan 315 2024-09-29 Bockar Smal

3,20 6 Maxi 95 2024-10-06 Bred

3,20 4,9 Forgus 31 2024-09-29 Stöttor Bred

2,3 Finnmaster Egen upptagning

3 Nimbus 29 Nova Egen upptagning

3,05 Aquador 27 HT 2024-09-21 Bockar Bred

3,55 9,8 HR 36 2024-10-12 Stöttor Bred

3,34 6 Linjett 35 2024-10-05 Bred/lång

2,20 IF 2024-09-22 Vagga Smal

2,3 Motorbåt Egen upptagning

3,00 5 Conqubin 38 2024-10-06 Stöttor Bred/lång

2,90 Fenix 2024-10-06 Stöttor Smal

3,35 5 Nimbus Avanta 2024-10-12 Stöttor Bred

3,45 Nauticat 35 2024-10-13 Stöttor Bred

2,2  Egen upptagning

3,42 6,2 HR34 2024-10-12 Vagga Bred

3,00 Flipper 850 Egen upptagning

2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal



2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

2,20 Havsfidra Egen upptagning

3,06 4 Saltö 31 2024-09-29 Bockar Bred

3,40 Elan 333 2024-09-29 Bred

3,50 6,1 Diva 34 2024-10-13 Stöttor Bred

2,4 Seastar 700 Egen upptagning

3,20 Maxi 95 2024-10-13 Vagga Bred

2,90 Compis 2024-09-28 Vagga Bred

2,74 4 Onyx 2024-10-06 Stöttor Bred/lång

2,80 AlbinAlpha 2024-10-12 Stöttor

2,50 S30 2024-10-12 Vagga Bred + Lång

3,05 Malö Egen upptagningStöttor

3,05 HR35 2024-10-05 Vagga Bred

2,20 H-båt 2024-10-12 Stöttor Smal

3,00 Comfort 30 2024-10-06 Vagga Bred

2,60 IF 2024-09-21 Smal

3,00 8,2 Swede 55 2024-10-12 Vagga Bred + Lång

2,80 Allegro 27 2024-09-28 Vagga

3,40 8,4 Najad 360 2024-10-12 Stöttor Bred

3,50 7 Nimbus 365 C 2024-10-05 Vagga Bred/lång

2,00 1,3 Flipper 630 2024-09-22 Bockar Smal

3,50 7,5 Koster 2024-10-05 Stöttor Bred

3,30 5 Bianca Riviera 2024-10-05 Stöttor Bred

2,50 3,8 Passad 2024-09-21 Vagga bred

2,75 2024-09-21 Bred

3,82 7 Comfortina 39 2024-10-13 Stöttor Bred/lång

3,40 8,4 Najad 360 Uppe Stöttor Bred

3,00 Comfort 30 Egen upptagningVagga

3,45 5 Elan 333 2024-10-05 Vagga Bred

2,85 Fenix 2024-10-12 Stöttor Smal







Upptagningen startar 07.00 21/9
Dag F-namn E-namn Kvarter Plats Info Släp Typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Pallning Subblift

1 Erik Wassberg F 5 S 12,30 2,50 3,8 Passad 2024-09-21 Vagga bred

1 Madelein Wester B 1 2'a M 8,15 2,75 2024-09-21 Bred

1 Johan Gottlieb B 2 M 7,90 2,90 Nimbus 2600 2024-09-21 Bockar Bred

1 Olof Nordell B 3 M 8,25 3,05 Aquador 27 HT 2024-09-21 Bockar Bred

1 Thomas Hedlund C 1  S 8,50 2,80 Cumukus 2024-09-21

1 Åsa Gustavsson C 2 S 7,70 2,60 Maxi 77 2024-09-21 Vagga Smal

1 Gustav Karlberg C 3  S 7,90 2,20 IF 2024-09-21 Stockar Smal

1 Rolf Torsén C 4 S 7,90 2,60 IF 2024-09-21 Smal

1 Sandra Hedlund C 5 S 7,90 2,60 IF 2024-09-21 Smal

1 Johan Forstadius C 6 S 7,90 2,60 IF 2024-09-21 stöttor Smal

Upptagningen startar 07.00 22/9
2 Arvid Beer C 7 uto S 7,90 2,20 IF 2024-09-22 Vagga Smal

2 Björn Efraimsson C 8 S 7,90 2,20 IF 2024-09-22 Vagga Smal

2 Tova Östling C 9 uto S 7,90 2,20 IF 2024-09-22 Vagga Smal

2 Roger Henriksson C 10 S 7,80 2,50 1,8 Express 2024-09-22 Vagga Smal

2 Peter Funk C 11  S 7,70 2,50 2 Express 2024-09-22 Vagga Bred

2 Bo Levén A 1 M 6,40 2,45 Aquador 21 2024-09-22 Bockar Smal

2 Jan Holst A 2 M 6,40 2,10 Grislan 2024-09-22 Bockar Smal

2 Peter Malmqvist A 3 M 6,80 2,50 Finnmaster 2024-09-22 Bockar Smal

2 Christer Hedberg A 4  M 7,60 2,90 Flipper 760 2024-09-22 Bockar Smal

2 Helena Hahne A 5 M 6,33 2,40 Flipper 630 2024-09-22 Bockar Smal

2 Anna Amcoff A 6 M 6,90 2,60 Monark 690 2024-09-22 Vagga Smal

2 Johan Granqvist B 4  S 10,35 3,30 4,5 Hanse 341 2024-09-22 Vagga Bred RODER av tagning

2 Gary Vallin A  M 7,42 2,59 Chris Craft 2024-09-22 Bockar Smal stulen

Pass 2 startar 11.00

Pass 2 startar 11.00



Upptagningen startar 07.00 28/9
Dag F-namn E-namn Kvarter Plats Info Släp Typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Pallning Sublift

3 Jarl Henriksson D2 dc S 8,20 2,30  2024-09-28 Stöttor Smal

3 Camilla Starkenberg C 12 S 8,60 2,90 Compis 2024-09-28 Vagga Bred

3 Björn Andersson C 13 S 8,90 2,80 HR 29 2024-09-28 Vagga

3 Christina Lindholm C 14 S 9,10 3,00 Ballad 2024-09-28 Vagga Bred

3 Britt Fagerlin C 15 S 8,90 2,70 NF 2024-09-28 Vagga smal

3 Alice Kallner C 16 S 9,20 2,80 Ohlsson 30 2024-09-28 Vagga Bred

3 Carl Malmgren C 17 S 9,40 2,70 Arietta 2024-09-28 Vagga bred

3 Hans Wallenberg A 7 2nd M 6,20 2,00 1,3 Flipper 630 2024-09-22 Bockar Smal

3 Jan Edenborg A 8  M 8,80 3,30 Aquador 28 C 2024-09-28 Bockar Smal

3 Kristina Elfström A 9  S 8,28 3,00 Maxi 84 2024-09-28 Vagga

3 Esbjörn Trovie A 10 S 8,10 2,80 Allegro 27 2024-09-28 Vagga

3 Dag Hansson F 7 S 11,10 2,50 3,7 Sveakryssare 2024-09-28 Vagga Smal+Lång

3 Per-Gunnar Lalin F 4  S 12,30 2,50 4,4 Passad 2024-09-28 Vagga Smal

3 Inger Andersson F 3  S 12,30 2,50 4,1 Passad 2024-09-28 Stöttor Smal

3 Saga Kallner F 2 S 11,00 2,20 Wasa 30 2024-09-28 Stöttor Smal

4 Anna Claesson D C  MS 8,50 3,10 3,5 Trålaren 2024-09-29 Bred

4 Kjell Molde D C  S 9,30 3,20 4,9 Forgus 31 2024-09-29 Stöttor Bred

4 Niklas Skaar D 1 2 S 10,00 3,40 Elan 333 2024-09-29 Bred

4 Björn Axelsson D1 3 S 10,00 3,00 Fortissimo 2024-09-29 Stockar + BandBred

4 Johan Sjödin D1 7 M 9,45 3,06 4 Saltö 31 2024-09-29 Bockar Bred

4 Helen Metz D1 8 M 9,60 3,10 3,5 Tristan 315 2024-09-29 Bockar Smal

4 Harry Linneberg D1 9 M 7,95 2,85 Nimbus 28dc 2024-09-29 Bockar Bred

4 Karin Jacobsson D1 10 S 9,90 3,30 Maxi 999 2024-09-29 Stöttor

4 Sten Köhlberg D1 11 S 10,25 3,24 6,6 Maxi 1050 2024-09-29 Stöttor

4 Ruben Mattsson D C S 10,60 2,60 Rapid 2024-09-29 Smal

4 Christer Andersson DC  M 8,36 3.05 Aquador 27 2024-09-29 Bred

4 Bo Fritzell B 8 S 10,00 2,10 Mälar 25 2024-09-29 Stöttor

Pass 2 startar 11.00

Pass 2 startar 10.30

Upptagningen startar 07.00 29/9



Upptagningen startar 07.00 5/10
Dag F-namn E-namn Kvarter Plats Info Släp Typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Pallning Sublift

5 Pär Svenman A 11  S 10,50 3,05 HR35 2024-10-05 Vagga Bred

5 Magnus Jonsson B 6 M 7,15 2,55 2 Aquador 23 HT 2024-10-05 Bockar Smal

5 Gunnar Eriksson B 7  M 7,00 2,50  2024-10-05 Bockar

5 Johan Wikrén A 13 S 9,99 3,45 5 Elan 333 2024-10-05 Vagga Smal

5 Mats Edvall D1 4 S 9,60 3,20 4,5 Arcona 32 2024-10-05 Stöttor Bred

5 Pelle Olerud D1 6 S 10,8 3,34 6 Linjett 35 2024-10-05 smal/lång

5 Jonas Wannfors D2 1 S 9,76 3,30 5 Bianca Riviera 2024-10-05 Stöttor Bred

5 Olof Arborelius D2 dc M 8,15 2,75 Saga 27 2024-10-05 Smal

5 Karl Edsjö D2 dc s 8,30 2,90 fenix 2024-10-05 Stöttor Smal

5 Bertil Abler A 20 M 6,3 2,26 2024-10-05

5 Per-Åke Waldén A 18 M 11,00 3,50 7 Nimbus 365 C 2024-10-05 Vagga Bred/lång

5 Hans Wallenberg A 17 S 9,50 3,50 7,5 Koster 2024-10-05 Stöttor Bred

Upptagningen startar 07.00 6/10
6 Björn Tael A 12 S 9,10 3,00 Comfort 30 2024-10-06 Vagga Bred

6 Lars Edne A 16 S 10,80 3,34 5,8 Linjett 35 2024-10-06 Vagga Bred/lång

6 Roger Hälleberg D2 6 S 9xx 3,30 5,5 26 2024-10-06 Stöttor smal

6 Stefan Pettersson D2 7 S 8,30 2,90 Fenix 2024-10-06 Stöttor Smal

6 Barbro Colling D2 8 S 10,95 3,55 6 Dehler 36 2024-10-06 Stöttor smal/lång

6 Gunnar Peilitz D2 9 S 11,40 3,00 5 Conqubin 38 2024-10-06 Stöttor smal/lång

6 Jonas Stenbeck D2 10 S 11,70 2,74 4 Onyx 2024-10-06 Stöttor smal/lång

6 Monica Mohlin D2 2 S 9,50 3,20 6 Maxi 95 2024-10-06 smal

6 Hanna Andrén D2 3 M 12,00 3,50 7 Moonraker 36 2024-10-06 Bred

6 Anders Gemfors D2 4  S 10,80 3,50 7 Elan 344 2024-10-06 Stöttor smal

6 Johan Karlberg E 1 S 12,80 3,10 8 Omega 42 2024-10-06 Stöttor Bred/lång tar upp innan25/9

Pass 2 startar 11.00

Pass 2 startar 11.00



Upptagningen startar 07.00 12/10
Dag F-namn E-namn Kvarter Plats Info Släp Typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Pallning Sublift

7 Bertil Samuelsson C 17 S 10,30 3,42 6,2 HR34 2024-10-12 Vagga Bred

7 Linnea Stenbeck D2 5 2:dra S 9.00 2,80 AlbinAlpha 2024-10-12 Stöttor Smal

7 Kent Wretman D3 2 S 8,60 2,85 Fenix 2024-10-12 Stöttor Smal

7 Leo Blym D3 3 S 11,48 3,57 X37. 2024-10-12 stöttor Smal

7 Staffan Trägårdh F S 16,00 3,00 8,2 Swede 55 2024-10-12 Vagga Bred + Lång

7 Åke Stjärnqvist F  S 12,50 2,50 S30 2024-10-12 Vagga Bred + Lång

7 Mats Wahlen D3 4  S 10,75 3,40 8,4 Najad 360 2024-10-12 Stöttor Bred

7 Henrik Rosén D4 3 M 10,00 3,35 5 Nimbus Avanta 2024-10-12 Stöttor Bred

7 Peder Swenman G 4 S 8,30 2,20 H-båt 2024-10-12 Stöttor Smal uppe

7 Per Fredriksson G 1 S 11,35 3,60 9,5 HR371 2024-10-12 Vagga Bred

7 Staffan Nordin G 2 S 10,87 3,55 9,8 HR 36 2024-10-12 Stöttor Bred

7 Hans Jonsson G 3 S 12,90 3,60 9,7 Wasa 420 2024-10-12 Stöttor Bred

7 Ulf Johansson D4 4 M 9,70 3,26 6,7 Windy 32 2024-10-12 Bockar Bred/lång

Upptagningen startar 07.00 13/10
8 Scout Scout 1 H S 6,00 2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

8 Scout Scout 2 H S 6,00 2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

8 Scout Scout 3 H S 6,00 2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

8 Scout Scout 4 H S 6,00 2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

8 Scout Scout 5 H S 6,00 2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

8 Scout Scout 6 H S 6,00 2,00 avanti 2024-10-13 Stöttor Smal

8 Pia Lobry H M 6,99 2,60 Smartboat 2024-10-13 Bockar Smal

8 Molly Carnestedt H uto S 6,50 2,30 Elvström 2024-10-13 Stöttor smal

8 Benna Sörman A 15 S 9,50 3,20 Maxi 95 2024-10-13 Vagga Bred

8 Per Helders A 14 M 7,60 2,50 2024-10-13 Bockar Smal

8 MadeleineWester D2 11 S 12,00 3,82 7 Comfortina 39 2024-10-13 Stöttor Bred/lång

8 Niclas Elfström D3 5 S 10,50 3,50 6 Hanse 342 2024-10-13 Stöttor Bred

8 Claes Söderlund D3 6 S 10,50 3,50 6,1 Diva 34 2024-10-13 Stöttor Bred

8 Thomas Ek D3 7 S 10,65 3,50 6,9 Diva 35 2024-10-13 Stöttor Bred

8 Henrik Asplund D3 8 MS 10,10 3,10 7,7 Tuna Kryssare 2024-10-13 Stöttor Bred

8 Maud Rydell EX MS 10,65 3,45 Nauticat 35 2024-10-13 Stöttor Bred

8 SjövärnskårenIF CX MS 7,9 2,2 IF 2024-10-13 Stöttor smal

 

Pass 2 startar 11.00

Pass 2 startar 11.00



f-namn e-namn kvarter plats info Släp typ Längd Bredd Vikt Båttyp Datum  Pallning Sublift

s Sven Ackell H Uto M 5,5 2,2 Uttern 550 Egen upptagning

s Göran Appelbom C 18 S 11 3,36 Omega36 Egen upptagning  

s Ted Bergkvist H Uto M 4,2 1,6 Egen upptagning

s Magnus Bergman F S 9,6 3,5 Dragonfly 920 Egen upptagning

s Sören Bergström A2 M 6,2 2,5 Ryds 620 HT Egen upptagning

s Christer Breitenau D2 13 S 9,50 3,30 4,9 Comfortina 32 Egen upptagning Stöttor

s Christian Ehrenborg F  S 10,5 3,2 Dragonfly 920 Egen upptagning

s Jan Enegård M Egen upptagning

s Christoffer Frisell H S 6,00 2,00 606 Egen upptagning

s Henrik Gripstad B 8 M 8 2 Egen upptagning

s Henrik Gripstad H 2nd båt M 6,7 2,4 Buster Magnum Egen upptagning

s Mikael Kahn D3 7  S 11,60 3,37 Malö 38 påplats Stöttor Bred

s Per Kallner   M 8 2,65  Minor 800 Egen upptagning

s Kobie Kenturan E M 12,60 4,15 Mira 43 Egen upptagning

s Johan Nilsson H 2nd båt M 6,5 2,3 Finnmaster Egen upptagning

s Johan Nilsson D1 9 M 9 3 Nimbus 29 Nova Egen upptagning

s Katja Rydell H  M 5,4 2,2  Egen upptagning

s Per-Gunnar Lalin D4 M 6,8 2,4 Egen upptagning

s Staffan Sandahl D1 8  M 8,50 3,00 Flipper 850 Egen upptagning

s Tore Sehlin A2 1 S 6,00 2,20 Havsfidra Egen upptagning

s Lasse Svärd D1 9  S 9,60 3,05 Malö Egen upptagning Stöttor

s Anna Westin D4 1 S 11,30 3,40 8,4 Najad 360 Uppe Stöttor Bred

s Anders Widgren C 19 S 9,10 3,00 Comfort 30 Egen upptagning Vagga

s Johan Sörling D4 M 6,75 2,4 Seastar 700 Egen upptagning

s Thomas Östling H M 6 2,3 Motorbåt Egen upptagning

s Ditte Erbing D1 3 S 10,00 2,70 Tarac 33 Egen upptagning Stöttor Smal

s Henrik Asplund M 6,30 2,40 Flipper 630DC Egen upptagning Trailer

s D Dordevic A 22 uto M 7,10 2,30 Egen upptagning Bockar smal

s Henrik Lennartsson B 5 S 9,50 3,20 4,2 Linjet 32 Egen upptagning Vagga Bred

s Alice Kallner C 20 S 9,20 2,80 Ohlsson 30 Egen upptagning Vagga Bred


